FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 20249012 - DISPENSA 011/2024

CONTRATO Nº...........: 20249012

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE PUREZA

CONTRATADA(O).....: AMBIENTAL LOCACOES E SERVICOS LTDA

OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
a locação de Tablets, junto a Câmara Municipal de Vereadores de
Pureza/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Pureza - Ação: 2001 -
Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal  de Pureza -
Natureza da despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa
jurídica - Fonte de Recursos: 15000000 - Recursos não vinculados
de impostos, no valor de R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS).

VIGÊNCIA...................: 22 de julho de 2024 a 21 de julho de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de julho de 2024

Publicado por: CLAUDIO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 26467341

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/07/2024.
EDIÇÃO 1953. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br